
 
Uchwała nr 106/2011 

Zarządu Powiatu w Gi życku 
 z dnia 15 wrze śnia 2011 r. 

zmieniaj ąca uchwał ę nr 92/2011 z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Powiatu Gi życkiego na lata 2011–2029 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz art. 232 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W uchwale nr 92/2011 Zarządu Powiatu z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie 
dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Giżyckiego na lata 
2011–2029 dokonuje się zmiany załącznika, który po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały .  

 
§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 
 
 
 

            Starosta Giżycki 
                                                                               
                                                                             Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Zmiany wynikają ze zmian w budżecie Powiatu.  


